
Thorsgården – budynek biurowy

Budynek Thorsgården , zlokalizowany w dzielnicy Nørrebro w
Kopenhadze, powstał w 1942 roku i do lat 70-tych ubiegłego
wieku funkcjonował jako obiekt przemysłowy. Następnie zmienił
swe przeznaczenie na powierzchnię biurową i tak pozostało do
dzisiaj.
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https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/strona-g%C5%82%C3%B3wna


Produkty

Liberta Cor-Ten 700b
Partnerzy

Projekt architektoniczny:

Tegnestuen LOKAL

b

Budynek Thorsgården , zlokalizowany w dzielnicy Nørrebro w Kopenhadze, powstał w 1942 roku i

do lat 70-tych ubiegłego wieku funkcjonował jako obiekt przemysłowy. Następnie zmienił swe

przeznaczenie na powierzchnię biurową i tak pozostało do dzisiaj.

Budynek posiada pięć pięter, a jego powierzchnia użytkowa wynosi około 3 500 m2. W sierpniu

2019 roku miała miejsce renowacja ścian zewnętrznych i wymiana okładziny elewacyjnej.

Wyremontowany obiekt mieści teraz siłownię, sale do fizjoterapii oraz pracownię projektową.

Firma Ruukki dostarczyła kasetony ze stali COR-TEN® na elewację wraz z ich podkonstrukcją, a w

ramach usługi projektowej sporządziła schemat elewacji obrazujący, w jaki sposób mocowana

jest podkonstrukcja i kasetony.

„Elewacja ze stali COR-TEN doskonale komponuje się z innymi budynkami w okolicy. COR-TEN

pięknie pokrywa się patyną i pasuje do fasad z czerwonej cegły,” mówi Morten Bang, architekt i

właściciel Tegnestuen LOKAL, firmy odpowiedzialnej za projekt architektoniczny.

2

https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/produkty/okladziny-elewacyjne/liberta/kasetony-cor-ten-produkty/liberta-cor-ten-700
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© 2021 Rautaruukki Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Informacje na stronie internetowej Ruukki są zgodne z naszym aktualnym stanem wiedzy. Pomimo iż dokładamy wszelkich starań, by
zapewnić poprawność danych, spółka nie ponosi odpowiedzialności za bezpośrednie lub pośrednie szkody wynikające z możliwych

błędów lub niewłaściwego wykorzystania informacji zawartych na naszej stronie internetowej. Spółka zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian.
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